c Ita mss. Theod., Valc, Vict. et Colb. Alii vero

Q«is tam suavis (Thuan,, suaye) nomen ejus septem

\. simorum dierum fulurse miscebatur selati. Sic enim

scriptum est: Annuntiabo, inquit, vobisquwoccursura

sunt vobisin novissimisdiebus(Gen. XLIX,1).
58. Quid igitur ei deerat, cuiDeus aderat, qui ei

prefecturo dixerat: Descendamtecumin jEgyptum :

el ego deducam te in perpetuum (Gen. XLVI,5 el 4)1
Nec defuit, quando in eo Spirilussanclus loquebatur.
Quis tam polens in suo domicilio, quam iste in alieno?

Quis lam abundans in ubertate, quara isle in fame?

Quis tam forlis in juvenlute, quam iste in senectule?

Quis tam actuosus in negotio; quam iste in olio ?

Quis tam velox in curriculo, quam isle in lectulo?

Quis tam Iselus in flore adolescenliae, quam iste in

mortis confinio? Quis tam dives in regno, quam iste

in peregrino loco ? Denique reges benedicebat (Gcn.
BXLVII,7). Nec immerilo pauper non erai, qui nullo

indigebal. Pauper non erat, qui se pauperem non

putabat. Etquis pauperem dicat, cujus conversatione

dignus orbis lerrarum non fuil? El ideo conversalio

ejus erat in ccelo. Hic vero prcedives in diviiiis

simplicilalis el sincerilalis, decorus majore animse

quam corporis pulchritudine quae marcescere non

novit, setate impiger, cui licerel, cum vellel, corpo-
reo isto exire gurguslio,'et superna paradisi mentis

vigere penetrare, exsullans spirilu, cum sepulcri
extrema mandaret. Non enim terreno se tumtilo

claudendum , sed superno recipiendum domicilio

prsesumebal; et ideo tamquam alteri mandabat se-

pulcrum : sui autem securus morlera' illani immorta-

litatem pulabat. Videbalur corporis implicatus impe-
J dimenio, el vigilanti in futura tempora prsecurrebat

affeclu, dicens de persecutoribus Domini, qui de

tribu Simeon et Levi a auctores erant nequitise pro-
cessuri:b In consilium eorum non veniat anhna mea,
el in occursum eorum non contendanl viscera tnea

(Gen. XLIX,6). Quis a.utem tam validus in virtuie,

quam foriis iste in iniirmitate, qui dicebat: Male-

dictus furor eornm, qttia superbus ei lemerarius; el

ira illorum, quia indurala est. Dividam eos in Jacob,

et dispergam illos in Israel (Ibid. 7).
59. Quis vero tara canorus carilibus, quam isle

voeibus, qui toto audilus est mundo, qui per omnes

populos, per omnes auditur setates?e Quis tam sua-

vis numerus septem vocum differenlias oblocutus,

quara iste seplemplici Spiritus sancti 473 graiia
Dresultavil? Qui licet membris resoluius, tainen aitol-

lens se animo, et erigens spiritu, corporis sui lam-